8
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1L

Conclufum, ut Confenfus Sendomirienfis, cum Con-
fignatione Pofnanienfi & Aths atque Canonibus ge-
neralium  Synodorum noftrarum, hujusque Wlo-
dislavienfis, lingua latina & Vernacula publicantur;
cum fubferiptione perfonarum, praefertim prae-
cipuornm Seniorum.

1L

Conftitutum, vt quilibet Minifter fibi comparet ha-

beatque dictum libellom, Confenfum & Configna-
tionem &ec. complettentem: Atque ita in omnibus
{e gerat, ut concordiam tueatur, fub poena Eccle-

fiaftica.
IV.

De harmonia confeflionum Evangelicarum ( pio ftu-

dio & folerti labore apud Helveticos nuper edita)
in eam {ententiam itum eft: Siguidem nos in Polo-
nia & Lithuania &c, divino favore , habemus cer-
tam Concordiae noftrae normam ac vinculum, Con-
fenfum Sendomirienfem &c, quo tanquam vexilio
pacis in unum Domini exercitum conjunéti, felici-
ter utimur : Proinde ifti Harmoniae caeterisve Con-
cordiae formulis {fubfcribere, ac eas in noftras Eccle-
fias inferre , fupervacancum efle cenfemus, ¢

V.

Decretum eft, ne quispiam audeat ullos libros proprio

arbittio publicare. ~ Sed illi libri, qui Generalem
Ecclefiae Doctrinam continent, Cenfurae Superat-
tendentum omnium confeflionum & Seniorum prae-
cipuorum fubjaceant, Qui vero fpecificum aliquid
B 4 tra-
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tractant, a Miniftris Senioribus Diftriuum exa-
minentur,

VL

Quod attinet ad Ceremonias Caenae Domini Sententia
jam olim in Sendomirienfi Synodo agitata, & con-
clufio in Cracovienfi atque Petricovienfi Synodo, fa-
@a ac repetita, in hoc etiam Wlodislavienfis Sy-
nodi Confeflu approbata eft: nempe ne in ufu fit
Seflio ad Menfam Domini, in ullis hujus noftri
Confenfus Ecclefiis Poloniae & Lithaunise &c.
Nam haec Ceremonia ( licet cum caeteris libera)
Ecclefiis Chriftianis & Coetibus Evangelicis non eft
ufitata, tantumque infidelibus Arrianis, cum Do-
mino pari folio fefe collocantibus, propria, Cum
itaque Seffio potiffimum occafione & malo aulpi-
cio illorum, gqui miferrime ex nobis exciderunt,
& Dominum, qui nos redemir, abnegaruut, in
confuetudinem irrepfit aliquod noftris Ecclefiis, ro-

" gamus & hortamur omnes iftos Coetus & Fratres
noftros in Domine, ut Seffionem commutent in Ce-
remonias nobis in Ecclefiis Evangelicis per Euro-
pam confueras, feilicet ut adminiftretur Coena Do-
mini vel {tantibus, vel genua fletentibus ( cum pro.
teftatione contra Artolatriam Papiftis confuetam.)
Quem utrumque ritum, prout in quibusdam Eccle=
fiis hactenus ufitatus eft, ‘nobis liberum, fine fcan-
dalo & vituperatione invicem , relinquimus & ap-